

Lars Sinnerup Holding ApS

Sølystvej 93, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 77 65 74

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Sinnerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Sinnerup Holding ApS Sølystvej 93 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 77 65 74
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lars Sinnerup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Sinnerup Holding ApS, Holstebro Lars Sinnerup Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de associerede virksomheder Sinnerup Holding ApS og Lars Sinnerup Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2016 udgjort et overskud på 3.809 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.540 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 3.099 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.420 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 80.604 t.kr. mod 79.989 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 615 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 70.208 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,1 % af de samlede aktiver på 80.604 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.808.824	5.540.249
Administrationsomkostninger	-12.375	-13.250
Resultat før finansielle poster	3.796.449	5.526.999
Finansielle indtægter	24.450	10.616
Finansielle omkostninger	-351.816	-100.630
Resultat før skat	3.469.083	5.436.985
Skat af årets resultat	-369.600	-16.919
Årets resultat	3.099.483	5.420.066
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.475	4.600.653
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.317.608	718.213
Disponeret i alt	3.099.483	5.420.066

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>79.500.996</u>	<u>78.822.521</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.500.996</u>	<u>78.822.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.500.996</u>	<u>78.822.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	402.643	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.400	0
Andre tilgodehavender	<u>529.549</u>	<u>1.066.098</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.592</u>	<u>1.066.098</u>
Likvide beholdninger	<u>99.981</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.573</u>	<u>1.166.098</u>
Aktiver i alt	<u>80.603.569</u>	<u>79.988.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.279.128	4.600.653
4	Overført resultat	64.700.602	63.956.468
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>70.208.130</u>	<u>68.783.321</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til associeret virksomhed	<u>5.500.000</u>	<u>6.600.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500.000</u>	<u>6.600.000</u>
	Gæld til associeret virksomhed	1.383.977	1.235.533
	Anden gæld	<u>3.511.462</u>	<u>3.369.765</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.895.439</u>	<u>4.605.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.395.439</u>	<u>11.205.298</u>
	Passiver i alt	<u>80.603.569</u>	<u>79.988.619</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	74.221.868	66.418.324
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.803.544</u>
Kostpris 31. december	<u>74.221.868</u>	<u>74.221.868</u>
Opskrivninger 1. januar	4.600.653	-1.885.262
Årets resultat	3.808.824	5.540.249
Udbytte	-1.556.875	-544.263
Andel af regulering efter skat af renteswap	-1.598.806	1.509.580
Andel af kursregulering til ultimokurs	<u>25.332</u>	<u>-19.651</u>
Opskrivninger 31. december	<u>5.279.128</u>	<u>4.600.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>79.500.996</u>	<u>78.822.521</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sinnerup Holding ApS	Holstebro	54,88 %
Lars Sinnerup Ejendomme ApS	Silkeborg	99,50 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.600.653	0
Årets overførte resultat	<u>678.475</u>	<u>4.600.653</u>
	<u>5.279.128</u>	<u>4.600.653</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	63.956.468	61.748.326
Årets overførte resultat	2.317.608	718.213
Andel af regulering efter skat af renteswap i associeret virksomhed	-1.598.806	1.509.580
Andel af kursregulering til ultimokurs i associeret virksomhed	25.332	-19.651
	<u>64.700.602</u>	<u>63.956.468</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Gæld til associeret virksomhed		
Gæld til associeret virksomhed i alt	6.883.977	7.835.533
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.383.977</u>	<u>-1.235.533</u>
	<u>5.500.000</u>	<u>6.600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.100.000</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til associeret virksomhed er der stillet sikkerhed i anparter i associeret virksomhed nom. 83 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.486 t.kr.